
 
 
 

2020年３月４日 

 

 

投 資 主 各 位  

 

 
 東京都千代田区丸の内一丁目６番５号 
 三菱地所物流リート投資法人 
 代表者名  執行役員  坂川 正樹 

 

 

 

2020年３月 16日開催予定の第５回投資主総会における 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

本投資法人は、2020年３月16日に第５回投資主総会の開催を予定しております。本投資主総会における新型

コロナウイルス感染症への対応について、以下の通りお知らせいたします。 

 
※ご注意とお願い 
 

 本投資主総会にご出席される投資主の皆様は、本投資主総会開催日現在の感染状況やご自身の体調を

お確かめの上、マスク着用などの感染予防にご配慮いただき、ご来場賜りますようお願い申し上げま

す。 

 本投資主総会の運営スタッフにおいても、マスクを着用させていただく予定でおります。ご理解下さ

いますようお願い申し上げます。 

 本投資主総会会場入口付近にはアルコール消毒液を設置させていただきますので、本投資主総会にご

出席される投資主の皆様は、手の消毒のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 本投資主総会会場において、その他の感染予防のための措置を講じる場合もありますので、ご協力の

ほどお願い申し上げます。 

 投資主総会における議決権は、投資主の皆様の大切な権利です。ご欠席される場合には、第５回投資主

総会招集ご通知に記載の方法により、書面による議決権の事前行使をお願い申し上げます。 

 投資主の皆様の安全を第一に考え、可能な限り郵送にて議決権の事前行使をお願い申し上げます。 

 
投資主の皆様におかれましては、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 
 

以上 

 

 

 


	2020年３月16日開催予定の第５回投資主総会における 新型コロナウイルス感染症への対応について

